

STREAMLINE MEDIA ApS

Vængevej 19
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 01 83 21

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. april 2023

Jonas Moritz Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er TV-produktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 42.444, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.052.184.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		779.002	696.257
Personaleomkostninger	2	-584.527	-344.890
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		194.475	351.367
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-137.805	-264.684
Resultat før finansielle poster		56.670	86.683
Finansielle omkostninger	4	-2.215	-5.692
Resultat før skat		54.455	80.991
Skat af årets resultat		-12.011	-18.182
Årets resultat		42.444	62.809
Foreslået udbytte		30.000	114.400
Overført resultat		12.444	-51.591
		42.444	62.809

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.037	218.328
Materielle anlægsaktiver		448.037	218.328
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		466.037	236.328
Andre tilgodehavender		39.081	714.382
Udskudt skatteaktiv		0	1.985
Selskabsskat		13.640	9.486
Periodeafgrænsningsposter		20.913	19.873
Tilgodehavender		73.634	745.726
Likvide beholdninger		602.498	206.750
Omsætningsaktiver i alt		676.132	952.476
Aktiver i alt		1.142.169	1.188.804

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		762.432	762.432
Overført resultat		209.752	197.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	114.400
Egenkapital	5	<u>1.052.184</u>	<u>1.124.140</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.634	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.634</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.060
Anden gæld		84.351	60.604
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.351</u>	<u>64.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>88.351</u>	<u>64.664</u>
Passiver i alt		<u>1.142.169</u>	<u>1.188.804</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	762.432	197.308	164.400	1.174.140
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-164.400	-164.400
Årets resultat	0	0	12.444	30.000	42.444
Egenkapital 31. december 2022	50.000	762.432	209.752	30.000	1.052.184

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Corona omsætningsnedgang	0	316.000
Corona omkostningsdækning	-661	16.248
	<u>-661</u>	<u>332.248</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	539.901	313.837
Andre omkostninger til social sikring	12.958	4.785
Andre personalemkostninger	31.668	26.268
	<u>584.527</u>	<u>344.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	137.805	264.684
	<u>137.805</u>	<u>264.684</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.215	5.692
	<u>2.215</u>	<u>5.692</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret skødesløsbrev kr. 500.000.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

jonas Moritz Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Moritz Nielsen

Direktør

ID: a8f9fabe-05bc-4b4d-a5bd-bd9e817288e3

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 08:58:09

Underskrevet med MitID



jens kristian ramshøj christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ramshøj Christensen

Direktør

ID: 4793d630-a792-4b5a-b9f7-cf905f9b05ed

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 10:17:34

Underskrevet med MitID



jonas Moritz Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Moritz Nielsen

Dirigent

ID: a8f9fabe-05bc-4b4d-a5bd-bd9e817288e3

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 14:15:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b2da57hJfPT249884752

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.